МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1082

О внесении изменений в устав
муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,                   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального            образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации                 города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,  от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным              лицам Администрации города»:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Управление                   капитального строительства» следующие изменения:
Пункты 1.6 –1.8 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.6. Юридический адрес учреждения: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12.
1.7. Фактический адрес учреждения: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12.
1.8. Почтовый адрес учреждения: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» Никитину Bладимиру Cергеевичу зарегистрировать изменения                   в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                              Н.Н. Кривцов

	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации города
от_____________ № ________

«О внесении изменений в устав
муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

Заместитель Главы города

_______________Н.Н. Кривцов

муниципальное казенное учреждение
«Управление капитального строительства»
Изменения в устав

Пункты 1.6 –1.8 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.6. Юридический адрес учреждения: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12.
1.7. Фактический адрес учреждения: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12.
1.8. Почтовый адрес учреждения: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12».

город Сургут
2019 год